
Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.24 

Flurstücksliste 

Gemarkung Flur Flurstück Bemerkung 

Halle 1 4/6 Teilfläche 
Halle 2 301/93 Teilfläche 
Halle 2 288/93 Teilfläche 
Halle 14 1/304 
Halle 14 1556/53 
Halle 14 1/303 
Halle 14 677/53 
Halle 14 1183/53 
Halle 14 1182/53 
Halle 2 300/93 
Halle 2 3473/93 
Halle 2 287/93 
Halle 2 280/93 
Halle 2 275/93 
Halle 2 274/93 
Halle 2 3472/93 
Halle 2 93/1 
Halle 2 271/93 
Halle 2 93/2 
Halle 2 93/3 
Halle 2 4044/93 
Halle 2 279/93 Teilfläche 
Halle 14 52/16 
Halle 14 52/13 
Halle 14 52/21 
Halle 14 52/10 
Halle 14 49/5 
Halle 14 1/315 Teilfläche 
Halle 14 49/3 
Halle 14 1/540 
Halle 14 52/15 
Halle 14 52/14 
Halle 14 52/11 
Halle 14 52/2 
Halle 14 52/17 
Halle 14 52/20 
Halle 14 52/19 
Halle 14 52/22 
Halle 14 1/541 
Halle 14 1/542 
Halle 14 52/12 
Halle 14 52/18 . 

Halle 14 49/4 

Seite 1 von 3



Gemarkung Flur Flurstück Bemerkung 
Halle 14 769/49 
Halle 14 768/49 
Halle 14 767/49 
Halle 14 52/23 
Halle 14 953/49 
Halle 14 1252/49 
Halle 2 339/93 
Halle 2 337/93 
Halle 2 338/93 
Halle 2 317/93 
Halle 2 3871/93 Teilfläche 
Halle 2 302/93 
Halle 2 318/93 Teilfläche 
Halle 1 1266/4 
Halle 1 1508/4 
Halle 1 1507/4 . 
Halle 1 2388/4 
Halle 14 1/221 
Halle 1 1891/2 
Halle 14 1249/52 
Halle 14 1293/52 
Halle 14 1643/52 
Halle 14 1/278 
Halle 14 1/274 Teilfläche 
Halle 14 1/279 
Halle 14 52/8 
Halle 14 52/9 
Halle 14 1/280 
Halle 14 52/7 
Halle 1 377/4 
Halle 1 376/4 
Halle 1 378/4 
Halle 1 417 
Halle 1 1036/4 
Halle 1 375/4 
Halle 1 1013/4 
Halle 1 4/8 
Halle 1 1014/4 
Halle 1 4/16 
Halle 1 4/15 
Halle 1 4/14 
Halle 1 2053/4 
Halle 1 358/4 Teilfläche 
Halle 1 4/1 
Halle 1 461/4 
Halle 1 4/2 
Halle 1 454/4 
Halle 1 455/4 
Halle 14 5550 

Seite 2 von 3



Gemarkung 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 

Erstellt durch 
Stadt Halle (Saale) 

Flur 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
1 
1 
1 
1 
1 
14 
1 
1 

14 
14 
2 

FB Vermessung und Geodaten 

Flurstück Bemerkung 
502/1 
5551 
501/1 
714/1 
5548 
5549 
1/633 
405/4 
351/4 
342/4 
4/17 Teilfläche 

1852/4 
3176/1 
2397 
2396 
710/1 
711/1 

3872/96 Teilfläche 

Seite 3 von 3




