Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.24

Flurstücksliste

Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	11	4/6	Teilfläche
Halle	2	301/93	Teilfläche
Halle	2	288/93	Teilfläche
Halle	14	1/304	
Halle	14	1556/53	
Halle	14	1/303	
Halle	14	677/53	
Halle	14	1183/53	
Halle	14	1182/53	
Halle	2	300/93	
Halle	2	3473/93	
Halle	2 2	287/93	
Halle	2	280/93	
Halle	2	275/93	
Halle	2 2	274/93	
Halle	2	3472/93	
Halle	2	93/1	
Halle	2	271/93	
Halle	2	93/2	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Halle		93/3	
Halle	2	4044/93	
Halle	2	279/93	Teilfläche
Halle	14	52/16	
Halle	14	52/13	
Halle	14	52/21	
Halle	14	52/10	
Halle	14	49/5	
Halle	14	1/315	Teilfläche
Halle	14	49/3	
Halle	14	1/540	
Halle	14	52/15	
Halle	14	52/14	
Halle	14	52/11	
Halle	14	52/2	
Halle	14	52/17	
Halle	14	52/20	
Halle	14	52/19	
Halle	14	52/22	
Halle	14		
Halle	14	1/542	
Halle	14	52/12	
Halle	14	52/18	
Halle	14	49/4	

Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	14	769/49	
Halle	14	768/49	
Halle	14	767/49	
Halle	14	52/23	
Halle	14	953/49	
Halle	14	1252/49	
Halle	2	339/93	
Halle		337/93	<u> </u>
Halle	2 2	338/93	
Halle	2	317/93	
Halle		3871/93	Teilfläche
	2 2		reillache
Halle	2	302/93	Tailfi ii alaa
Halle		318/93	Teilfläche
Halle	1	1266/4	
Halle	<u> </u>	1508/4	
Halle	11	1507/4	
Halle	11	2388/4	
Halle	14	1/221	
Halle	1	1891/2	
Halle	14	1249/52	<u> </u>
Halle	14	1293/52	
Halle	14	1643/52	
Halle	14	1/278	
Halle	14	1/274	Teilfläche
Halle	. 14	1/279	
Halle	14	52/8	
Halle	14	52/9	
Halle	14	1/280	
Halle	14	52/7	
Halle	1	377/4	
Halle	1	376/4	
Halle	1	378/4	
Halle	1	4/7	
Halle	1	1036/4	
Halle	1	375/4	
Halle	1	1013/4	
Halle	1	4/8	
Halle	1	1014/4	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Halle	1	4/16	
Halle	1	4/15	
Halle	1	4/14	
Halle	1	2053/4	
Halle	1	358/4	Teilfläche
Halle	1	4/1	
Halle	$-\frac{1}{1}$	461/4	
Halle	1	4/2	
Halle	1	454/4	
Halle	1	455/4	——————————————————————————————————————
Halle	14	5550	
l lane			

Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	14	502/1	
Halle	14	5551	
Halle	14	501/1	
Halle	14	714/1	
Halle	14	5548	
Halle	14	5549	
Halle	14	1/633	
Halle	1	405/4	
Halle	1	351/4	
Halle	1	342/4	
Halle	1	4/17	Teilfläche
Halle	1	1852/4	
Halle	14	3176/1	
Halle	1	2397	
Halle	1	2396	
Halle	14	710/1	
Halle	14	711/1	
Halle	2	3872/96	Teilfläche

Erstellt durch Stadt Halle (Saale) FB Vermessung und Geodaten